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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 3

125 Francavilla 1,000 Km.
Seconda Manche 25/04/2014 16:25.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:21:31
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:26.569 +1.894 16:29:10.355
(152) MARINI THOMAS 6 1:28.943 +4.268 16:30:39.298
1 1:06.842 +2.004 16:22:41.969 7 1:27.110 +2.435 16:32:06.408
2 1:04.838 16:23:46.807 8 1:30.680 +6.005 16:33:37.088
3 1:06.322 +1.484 16:24:53.129 9 1:30.218 +5.543 16:35:07.306
4 1:09.086 +4.248 16:26:02.215
5 1:06.563 +1.725 16:27:08.778 (194) DI GREGORIO ALESSANDRO
6 1:06.256 +1.418 16:28:15.034 1 1:29.363 +6.838 16:23:07.009
7 1:07.461 +2.623 16:29:22.495 2 1:26.489 +3.964 16:24:33.498
8 1:08.623 +3.785 16:30:31.118 3 1:34.441 +11.916 16:26:07.939
9 1:07.169 +2.331 16:31:38.287 4 1:26.927 +4.402 16:27:34.866
10 1:10.489 +5.651 16:32:48.776 5 1:22.525 16:28:57.391
11 1:10.539 +5.701 16:33:59.315 6 1:25.237 +2.712 16:30:22.628
7 1:26.502 +3.977 16:31:49.130
(35) LENTINI ALESSANDRO 8 1:56.965 +34.440 16:33:46.095
1 1:07.232 16:22:43.029 9 1:31.181 +8.656 16:35:17.276
2 1:10.379 +3.147 16:23:53.408
3 1:10.903 +3.671 16:25:04.311 (223) TERRANOVA RAISSA
4 1:09.235 +2.003 16:26:13.546 1 1:37.074 +6.095 16:23:13.730
5 1:07.935 +0.703 16:27:21.481 2 1:49.530 +18.551 16:25:03.260
6 1:08.202 +0.970 16:28:29.683 3 1:33.321 +2.342 16:26:36.581
7 1:09.647 +2.415 16:29:39.330 4 1:32.765 +1.786 16:28:00.346
8 1:07.673 +0.441 16:30:47.003 5 1:33.693 +2.714 16:29:43.039
9 1:09.432 +2.200 16:31:56.435 6 1:35.732 +4.753 16:31:18.771
10 1:11.872 +4.640 16:33:08.307 7 1:30.979 16:32:49.750
11 1:11.960 +4.728 16:34:20.267 8 1:33.493 +2.514 16:34:23.243
(232) CAPRISTO GIUSEPPE (630) DI FONZO MATTIA
1 1:15.161 +3.035 16:22:51.921 1 1:36.741 +2.530 16:23:15.372
2 1:12.635 +0.509 16:24:04.556 2 1:36.906 +2.695 16:24:52.278
3 1:12.126 16:25:16.682 3 1:34.445 +0.234 16:26:26.723
4 1:21.032 +8.906 16:26:37.714 4 1:35.150 +0.939 16:28:01.873
5 1:14.578 +2.452 16:27:52.292 5 1:39.300 +5.089 16:29:41.173
6 1:13.643 +1.517 16:29:05.935 6 1:34.211 16:31:15.384
7 1:18.059 +5.933 16:30:23.994 7 1:41.783 +7.572 16:32:57.167
8 1:17.468 +5.342 16:31:41.462 8 1:40.785 +6.574 16:34:37.952
9 1:16.984 +4.858 16:32:58.446
10 1:26.524 +14.398 16:34:24.970 (25) DE SARLO ANTONIO JUN
1 1:28.662 +0.492 16:23:04.687
(187) ZANOLI ANDREA 2 1:28.170 16:24:32.857
1 1:24.825 +1.230 16:23:01.780 3 1:44.774 +16.604 16:26:17.631
2 1:24.108 +0.513 16:24:25.888 4 1:38.522 +10.352 16:27:56.153
3 1:25.263 +1.668 16:25:51.151 5 1:41.420 +13.250 16:29:37.573
4 1:24.146 +0.551 16:27:15.297 6 1:53.671 +25.501 16:31:31.244
5 1:23.595 16:28:38.892 7 1:32.775 +4.605 16:33:04.019
6 1:23.755 +0.160 16:30:02.647 8 1:47.365 +19.195 16:34:51.384
7 1:25.529 +1.934 16:31:28.176
8 1:29.663 +6.068 16:32:57.839 (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA
9 1:28.027 +4.432 16:34:25.866 1 1:20.244 +10.391 16:22:55.736
2 1:12.538 +2.685 16:24:08.274
(69) GRECO RAUL 3 1:09.853 16:25:18.127
1 1:28.763 +4.404 16:23:05.932 4 1:13.750 +3.897 16:26:31.877
2 1:33.574 +9.215 16:24:39.506 5 1:14.234 +4.381 16:27:46.111
3 1:27.871 +3.512 16:26:07.377 6 1:13.390 +3.587 16:28:59.501
4 1:25.877 +1.518 16:27:33.254 7 1:12.131 +2.278 16:30:11.632
5 1:29.983 +5.624 16:29:03.237 8 1:14.428 +4.575 16:31:26.060
6 1:26.355 +1.996 16:30:29.592 9 1:15.459 +5.606 16:32:41.519
7 1:24.359 16:31:53.951 10 1:13.745 +3.892 16:33:55.264
8 1:24.796 +0.437 16:33:18.747 11 1:30.588 +20.735 16:35:25.852
9 1:25.029 +0.670 16:34:43.776
(619) RASETTA LORIS
1 1:32.205 +7.530 16:23:09.039
2 1:42.028 +17.353 16:24:51.067
3 1:28.044 +3.369 16:26:19.111
4 1:24.675 16:27:43.786
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Gianfelice Guerrini Orbits
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